Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in st[atu] bono ante 21. an[n]or[um] erecta actualis benedicta ab Arc[h]ipresb[ite]ro. Ad 3^{tu[m]} imag[ines] locales dant[ur] sup[er]iores nullae. Ad 4^{tu[m]} cemet[er]i[um] bon[um] scandulis tect[um]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} Sanctuari[um] bon[um] amplu[m] ara pulchris mappis instructa, tab[er]n[acu]l[um] c[um] imagine ligneu[m] bon[um] ciboriu[m] ligneu[m]. Ad 7^{tu[m]} Antimiss[ium] Decamelissian[um] renovandu[m], illiton dat[ur] calix patena proprius Ecclesiae n[on] dat[ur] comodat[um] habent, aer palae sericeae. Missale rituale cor[r]ect[um], ceremoniales omnes praeter Трицадъ посна. Ad 8. mensa prop[os]itio[n]is bona. Ad 9^{tu[m]} porta c[um] serat[ur]a fer[rea] bona. Ad 10^{tu[m]} campanae duae benedictae p[er] Vis[ita]t[or]em G[ene]r[al]em Ep[iscop]o[rum] Michaelem. Ad 11. Ecclesia prat[er] faenile h[a]b[et], a quo subinde 3. subinde 4. flor[enorum] accipit pro Ecclesia, praeterea seminat[ur]a[m] avenae h[a]b[et] pro Ecclesia, apu[m] alvearia 23. pecunia[m] parata[m] h[a]b[et] 14. flor[enorum] in debitis 16. Ad 12. dedicatio protectionis B[eatae] V[irginis]

Poss[ess]io Csarne²⁸²

Ad 1^{mu[m]} Parochus Alexius Pavlovics ord[i]n[a]tus ab Ep[iscop]o Bla[ss]fol. 39r[7] zszoszký ad titulu[m] hujus. Ad 3^{tu[m]} fundu[m] lib[er]u[m] nullu[m] ab integra sessione solvit 13. flor[enorum] et polt[ur]as 20. Ad 6^{tu[m]} confess[i]o[n]is capaces 130. Ad 7^{tu[m]} o[m]nes p[er]regere. Ad 8. nihil. Ad 9^{tu[m]} filialem nullu[m]. Ad 10. hospites 28. loco annualis solvit, dant 6. virgar[um] terra[m] q[ua]m pacifice deinde usuat. Ad 11. 12. 23(!) 14. 25(!) 16. 17. 18. secundu[m] rubrica[m] facit libru[m] concion[ar]i[um] Ecclesiae h[a]b[et] Vinecz et clavis dictu[m]. Ad 19.

281 Kiskurima (1899-ig Kurimka), Kurimka [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Kurinka, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Kurimka (Cernina filiája), Makovicai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kurimka (Cernina filiája), Makovicai esp. ker.

282 Csarnó, Šarišské Čierne [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Csarno Zborove, Zamagurái esp. ker.; CAT1792: Csarno, Makovicai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csarnó, Makovicai esp. ker.

20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t baptisator[um] et copulator[um]. Ad 23. 24. fons baptismalis <ligneus datur. ad 25. 26.> aeneus dat[ur] novus modo ad do[n]atus. Ad 25. 26. obstetrix n[on] dat[ur], ex proximo pago ambulat. Ad 27. 28. 29. nihil. Ad 30. secundu[m] rubrica[m] facit, ap[pa]ramenta quadraplicina <una> duae sericeae duae ex carton albae 3^{res}, humerale n[on] dat[ur]. Ad 31. stolla ord[ina]ria instituta est. Ad 32. S[ancti] liq[uo]res in templo rep[er]ti, pulsus demandatus est.